
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
DOBA VÁNOČNÍ

Neděle 30. prosince – Svátek SVATÉ  RODINY
7.30 – mše svatá (za farníky)

při bohoslužbě bude obnova manželských slibů
9.00 – DIVÁKY 

10.30 – mše svatá (Marie Novotná, rodiče, živá rodina)
při bohoslužbě bude obnova manželských slibů

14.00 – Koledování aneb Poslouchejte křesťané (vánoční pásmo)
farní kavárna nebude 

Pondělí 31. prosince – Sedmý den v     oktávu Narození Páně  
 15.00 – děkovná bohoslužba

23.30 – 24.00 děkovná adorace
po adoraci před kostelem půlnoční přípitek – skleničky s sebou

Úterý 1. ledna 2008 – Slavnost MATKY BOŽÍ, PANNY MARIE
zasvěcený svátek

7.30 – mše svatá (Jan Rozkydal, manželka, dcera a poděkování za přijatá dobrodiní)
9.00 – DIVÁKY

10.30 – mše svatá (za farníky)

Středa 2. ledna – Památka sv. Basila Velikého a Řehoře Naziánského
7.00 – mše svatá (Jan Kaňa, manželka, syn)

dětská mše svatá nebude

Čtvrtek 3. ledna – Nejsvětějšího Jména Ježíš
7.00 – mše svatá (Leopold Konečný, manželka, děti)

17.00 – mariánská pobožnost

Pátek 4. ledna – Pátek po oktávu Narození Páně
První pátek v měsíci

ráno mše svatá nebude
od 9.00 návštěva nemocných

19.00 – mše svatá (Oldřich Fiala, 2 rodiče)
po mši výstav NSO, litanie k Srdci Ježíšovu, zasvěcení a požehnání

společenství manželů

Sobota 5. ledna – Sobota po     oktávu Narození Páně  
Tříkrálová sbírka v     naší obci  

8.00 – mše svatá (Jaroslav Sáček, rodiče a sourozence)
po mši rozeslání koledníků na Tříkrálovou sbírku

úklid kostela – Urbánková  Růžena, ul. Pod svatojánkem

Neděle 6. ledna – Slavnost ZJEVENÍ PÁNĚ
zasvěcený svátek

7.30 – mše svatá (Václav Němeček - od ročníku)
při bohoslužbě žehnání vody, kadidla, křídy a zlatých předmětů

9.00 – DIVÁKY 



10.30 – mše svatá (Fr. Vozdecký, manželka, Václav Schaffer a živou rodinu)
při bohoslužbě žehnání vody, kadidla, křídy a zlatých předmětů

14.00 – adorace a svátostné požehnání
14.30 – 16.00   farní kavárna  

Další oznámení:

Děkovná adorace bude v pondělí 31. prosince v noci od 23.30 do 24.00 hodin.

Tříkrálová sbírka se v naší obci uskuteční v sobotu 5. ledna 2008 od 9.00 hodin dopoledne

Společenství mládeže bude bývat jednou za 14 dní (vždy v lichý týden) 
v pátek po večerní mši svaté.

 Výuka náboženství po vánočních prázdninách začne od pondělí 7. ledna 2008.

Výuka náboženství v naší farnosti
1. třída bude mít vyučování ve škole …………………………………….(M. Nekvapilová)
2. třída bude mít vyučování ve škole ………………………………….(M. Nekvapilová)

3. třídu bude vyučovat ve středu …………………………………………………… (O. Jiří)
4. třída - v úterý v 16.00 hodin v kostele …………………………… (P. Krupička)

5. třída – pondělí ve 14.00 hodin - sraz před kostelem (J. Schubertová)
6. třída – středa v 16.00 hodin - sraz před kostelem …..(M. Jelínková)

7. třída – čtvrtek v 16.00 hodin v kostele ……………………(P. Krupička)
8. třída – pátek v 15.00 hodin fara ……………………………………(O. Jiří)

9. třída – pátek v 16.00 hodin fara ……………………………….(O. Jiří)

Více zpráv a informaci o dění ve farnosti na www.farnost-sitborice.org  

 FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
DOBA VÁNOČNÍ

http://www.farnost-sitborice.org/

	Neděle 30. prosince – Svátek SVATÉ  RODINY
	Pondělí 31. prosince – Sedmý den v oktávu Narození Páně
	Úterý 1. ledna 2008 – Slavnost MATKY BOŽÍ, PANNY MARIE
	Středa 2. ledna – Památka sv. Basila Velikého a Řehoře Naziánského
	Čtvrtek 3. ledna – Nejsvětějšího Jména Ježíš
	Pátek 4. ledna – Pátek po oktávu Narození Páně
	Sobota 5. ledna – Sobota po oktávu Narození Páně
	Neděle 6. ledna – Slavnost ZJEVENÍ PÁNĚ

